hostie impiorū rē.

Secunda. honora.

tertia. qui of

fert sacri rē.

In se

cūda pte dicitur

q̄ si aliq̄ ad ho

norem debet acce

tere pri⁹ vires su

as cōsideret. et ec̄

si se sufficientē vi

teat cum timore

accedat. alias nul

lo mō accedat.

Ex illicitis re

bū. b̄ dicit⁹ q̄ te

male acquisitis n̄

debet fieri elimosi

na quod verū est

cū dominū non ē

translatū vel si ē

eius repetitō ope

tit. vt dixi in sum.

·xniij. q. v. sed vbi

non cōpetit repe

ticō bñ. vnd ⁊ me

retrix p̄ facē elis

mosinā h̄ nō latro

ar. ff. de condi. ob

turpē cām. id. q.

quoc̄. sed quid si b̄

pecunia simonia =

ca fundata est ec

clesia. dico q̄ non

demolietur. xniij.

·q. vi. operimus.

·xiij. q. ii. aurū. Sz

quid de iure pa

tro. die q̄ illud b̄

tur ecclesie cui est

facta ignomia exē

te simo. de b̄ aut.

in aut. d. sanc. ep.

·q. p̄ omib⁹. ff. de

calup. ḡnialiter. q.

illud. Tēc̄ quid si

ex pecunia simoni

aca quis emit vi

neā nūquid te fru

etu faciet elimosi

nā. Rē. non q̄ eo

tu iure cēsetur cū

pecunia. tamē fru

ctus in locum pe

cūie succedit. ar.

ex te vñr. cū tu

i fi. ff. de legi. l. ii.

impat. s. xl. ⁊ l.

sequenti. s. xniij.

di. c. ii. ar. d. ff. d

fur. l. q. vas. q. ul.

Ex rapina. h̄

o p̄ omittur. fac t̄

bi amicos tu mā

mōna iniquitatis.

sic expōnit. id ē de

diuīcīs sollicitudi

nib⁹ ⁊ laborib⁹ ac

quisitis. vel quib⁹ abſtulisti fia restituas vel eoz parentib⁹. vel il-

lis mortuis ſacerdotib⁹ offeras. et iſti omes facti tibi amici orabūt p̄

te ab dñm. ſicut dicit⁹ ſit. que in malū acquifuiti in bonum expante.

non tñ id tibi patrocinabitur. h̄. male acquirere p̄pter elimosinam.

et id in bonū expendere nichil aliud ē q̄ filiū in ſpectu p̄ris macta

re. xniij. q. v. immolas. Aliter aut̄ acquifuiti ut amore filioꝝ et in bo

nū ex p̄flum. tamen id tibi patrocinabitur ad p̄mūm. b.

C Vires. ſumite materiā vñis qui ſcribitis equā. virib⁹ rē. ar. ff.

de excusa. tu. paupertas. item dicit lex in multione. ff. ad. i. acquili. dē

iuris. q̄. et. l. qua actione. m. q. q. indigū p̄latū ſtatū q̄ male ſic

F Existimat. h̄ p̄fumitur oīra electus. ar. a oīrario ſenſu. lxi. di-

miramur. v. nec putandus est honor rē.

Ertur ſimo ſ

niaca. notat

greg. primo d̄ no

gligentia reges

iftos Frantie eo q̄

damma ſimonia.

in regno eoz. ſe

cundo dicit q̄ ipo

rū p̄latoꝝ culpa

in eoz. regno re

torquatur. Tercō

dicit timendū eſſe

te cī qui tales ha

bent apud tuū in

tercessores qui ad

ſe puocāt ſā ſe

q̄ placare detinent.

B Or tu. quo ad

nouū testamentū

et intellige post re

furrectionē. et ſic

non eſſe oīra. d̄.

di. q. prima.

I Fides. pfelli

onis. ſez.

H Opibus. exte

rioribus.

L Mortua eſſe. ſi

tēpus dat⁹ vel lo

cus. d. pe. di. iii. c.

vltimo.

M Excellentie.

ecce q̄ cremē ali

cūius nocet inno

cēti. ar. d. lxi. mi

ramur. v. nam to

tius. ar. oīra. q. e.

·q. dñs. oīra. ar. q.

·e. q. mī. e. i. ar. o

tra. lxxi. di. ſi q̄ p̄

ſbiteri. ar. d. lxx

vii. ſ. ut iraq. ar.

·d. o. d. i. in ſancta

·ar. xniij. q. i. non

turbaꝝ. ar. vi. q.

i. ex merito. ar.

·d. xlviij. q. i. ar.

·n. q. viij. e. heut.

·n. ar. q. e. q. multi

z eſſt ar. q̄ res mē

alios acta alios p̄

iudicet. ſ. v. pe. di.

·vi. c. i. ff. de re.

iudiſ. ſepe. Joha-

h breuiter tene q̄

res inter alios ac

ta alios non nocet

generalis. nec cri

men alterius ali

nocet. in caſib⁹ ta

mē ſpecialibus fal

lit qui in iure ex

preſſi muoviuntur.

extra te re. iudiſ.

q̄uis. et. vi. q. i. q.

verū. ar. xv. q. i. q.

·q. cū autem.

N Suffragatur. nam dicit lex qualiter quicq̄ meretur non quātū

dare sufficiat estimetur. C. de epi. et cle. ſi quenq̄. ſed queritur. quare

papa ſcribit regi cū nō habeat p̄tārem ſup hñs. xi. q. i. ſacerdotib⁹.

iteo q̄ rex particeps erat. vel q̄ erāt incorrigibiles. vt. q. e. q. vi. c.

·vi. xviij. di. nec licuit. extra te iudiſ. cum non ab homine.

O Ultoris. i. prelati. qui vicia alioꝝ debet vlciscā.

Consenseribus. i. ppter peccatum punitendum applicavit et ita etiam ex
b. provocant. in se non in illos pro quibus super audi. in. q. vii. i. g.
Sicut eunuchus. putiphar qui primo habuit uxorem bus. Jo.
exclusus. vel ut quid dicunt dominus siccauit gemitalia eius quia ad tur
pes vobis emerat Joseph. **C** Semen boni opis.

In ignis missus
a Ieremias i puto
qui tunc post nunquam
fuit inuenitus. sed

aqua pinguis la
pida supposita il
lum ciburebat. d
isto igne. habes d
pe di. i. inter hec
litterum. et puto
erat in valle iosa
phat. ubi rex per
saru fecit fieri re
pli et appellatum est
a Ieremias neptu
ra quod interpretata
tum purificatio.

Con luce. s.
di. lxxxi. si q. ar.
se di. xxviii. c. el.
stra. e. dominus

Anthioco. is
ste anthioco gre
cus fuit et multum
iustos oppressit.
et redidit sacerdo
tum templi. et h. ar.
q. in v. te. simonia
erat ordinem emere

So obicit. in
defensione simoni
aco. phando q
hunc effectu sacra
Sab eis collata
Iustus. ab
sito. c. v. q. ad il
lud. s. etiam corde
ostendit magister
q. sacra hereticorum
vera fuit et vere
ab eis conferu
tur si in forma ec
clesie erant. no
tum quo ad virtutem
cū distinctione tunc
q. sacra necessitas
si in necessitate quis
sumat ab heretico
vel etiam si ignoran
ter sumit virtutem
et veritatem quidam
accipit sacrum. si ve
ro non necessitate vel
scire accipit.
et post agat pen
tentia habebit v
eritatem. d. o. di.
m. tunc valere.
et h. s. sed notan
dum. In sacro vero
dignitatem in ordine
diligat in illam
distingue que ha
bet. ix. q. i. ordina
cones et in summa ibi posita. in sacramento eucaristie dicimus q. de ma
nu hereticorum sumendum non est. xxvii. q. i. c. vi. si tamen accipitur verum est
corpus si in forma ecclesie est effectum. licet quibus dicitur q. ipi non con
suet. xxvii. q. i. scisma. **P**lataui. pdicato. **R**igauit. baptizau
t transiit. q. e. sic ipsius. otra. So. h. de sacris necessitatibus q. semper co
baben effectu nisi culpa suscipientis impedit. et ibi de sacro digni